
Contamos con opciones veganas

GRANADA

PIDE PARA RECOGER
858 83 39 40

HAZ TU PEDIDO A DOMICILIO

https://www.ubereats.com/es/store/bandidos-smash-burger-granada/32MGKn9SVQKfVj8shXT_AA?srsltid=AfmBOorCAotTaak-_IcsOxTJ-6U4lty2m669WCce-vxP9bD07LCTVXuL


2X1

MIÉRCOLES
BANDIDOS

CONDICIONES
· 2x1 en burgers (se regala la más barata)

· Pedir un entrante y un postre
· Una consumición por persona

*En local y a recoger (no válido para festivos)
La burger del mes no entra en la promoción



Classic Fries
Patatas belgas extra crujientes

Patatas Cajún
Patatas belgas extra crujientes con nuestro
cajún especial ¡para chuparse los dedos!

Patatas Bandidas
Nuestras patatas belgas con queso
parmesano y salsa de trufa. 
Añade extra de bacon por 1€ más.

Pulled Crispy Fries
Patatas belgas crujientes, salsa cremosa de
cheddar, pulled pork, y cebolla crispy 
*Opciones: salsa bandida       o  

Sweet Cheese Fries
Patatas belgas con nuestro bacon crujiente, 
queso cheddar rallado, cebolla caramelizada
y salsa bandida 

Boniato Fries
Patatas boniato extra crujientes
Añade nuestro cajún por +0,50€ 

2'95€

3'60€

3'95€

6'90€

7'90€

8'90€

250g

250g

250g

FRIES ONLY



Tequeños 
Auténticos tequeños venezolanos acompañados
de mermelada de frambuesa

E - X

E - X

E - X

Nachos BIG JAM
Nachos con un toque especial, salsa cheddar,
mermelada de bacon y nuestra icónica salsa
Mac

BandiDOG
Hot Dog Potato Roll, Salchicha BOCKWURST XXL,
mermelada de bacon, salsa de trufa y 
cebolla crispy

Alitas 
Alitas de pollo marinadas con salsa bbq y terminadas
con salsa bandida      x Gublins

Alitas de Pollo 
Alitas de pollo glaseadas con salsa BBQ y sésamo

9'95€

8'90€

3 unidades

4 unidades

4 unidades

5 unidades

6 unidades

6 unidades

8 unidades

3'80€

5'50€

4'50€

6'50€

6'95€

5'50€

8'50€

ENTRANTES



Baby Smash
Pan de patata, smash de vaca, queso cheddar, mayonesa
y ketchup ¡Para los más peques!

Cheeseburger
Pan de patata, smash de vaca, cheddar curado, cebolla
picada, pepinillos, ketchup y mostaza

Baconísima
Pan de patata, smash de vaca, cheddar curado,
mermelada de bacon y salsa Mayo Bacon

Trufásica
Croissant brioche glaseado con mantequilla y parmesano
rallado, smash de vaca, cheddar curado, queso gouda
y nuestra salsa de trufa 

E - X

E - X

La Eme
Pan de patata, smash de vaca, cheddar curado, lechuga
iceberg en juliana, cebolla picada, pepinillos y salsa mac

E - X

SMASH BURGERS

SIMPLE

SIMPLE

SIMPLE

SIMPLE

SIMPLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

8'50€

11'50€

11'00€

6'95€

7'50€

10'50€

13'50€

13'00€

9'50€

8'95€

Mr. Olympia
Pan de patata, bañado en polvo de Doritos Bits, triple
smash de vaca, x3 de cheddar curado, bacon bits, Doritos
Bits y salsa Bandida
14'00€

¡Bestseller
de enero!



Cheese Addict
Pan de patata, smash de vaca, cheddar curado
bañada en nuestra salsa de queso con bacon bits y
cebolla crispy

Bandida
Pan de patata, smash de vaca, queso de cabra y queso
gouda, doble bacon crunchy, cebolla caramelizada y
salsa bandida 

Emmy Burger
Pan de patata, smash de vaca, queso cheddar curado,
queso gouda, cebolla caramelizada, parmesano
rallado y salsa emmy

Butter Cheesebacon
Pan de patata, smash de vaca, cheddar, mantequilla, x2
bacon crunchy y la nueva salsa bandida

E - X

Vegana
Pan brioche vegano, carne vegana HEURA, queso
vegano, lechuga en juliana, cebolla picada
y veganesa

Bacon Chicken
Pan de patata, pollo crunchy, queso cheddar, doble
bacon crunchy y mayonesa

E - X

+1€ SIN GLUTEN

SIMPLE

SIMPLE

SIMPLE

SIMPLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

9'95€

10'95€

9'50€

9'95€

9'95€

9'95€

11'50€

11'95€

11'95€

11'95€

SMASH BURGERS



Salsa Mac 
Salsa Spicy Mayo 
Salsa Bandida
Salsa Barbacoa

Salsa Emmy 
Salsa Trufa 
Salsa Cheddar
Salsa Mayo Bacon 

E - X

Pulleriana 2.0
Pan de patata, smash de vaca, cheddar curado, pulled
pork con un toque de barbacoa, cebolla crispy y salsa
Spicy Mayo

Lotus Lovers
Pan de patata, smash de vaca, cheddar curado, bacon
crunchy, crema de lotus, crumble y galleta lotus

Truffle Egg
Pan de patata, smash de vaca, cheddar curado, queso
gouda, cebolla caramelizada, huevo campero y nuestra
salsa de trufa

Extra de carne 2'50€ | Extra de queso cheddar 1€ | Extra de bacon 1'50€ 

Extra de salsa + 1€, excepto las salsas de Cheddar y Emmy + 1'50€

E - X

+1€ SIN GLUTEN

SIMPLE

SIMPLE

SIMPLE

DOBLE

DOBLE

DOBLE

9'95€

9'95€

9'95€

11'95€

11'95€

11'95€

SALSAS EXTRA



PopDots
Pops de masa de donuts recubiertos de
chocolate blanco y una cobertura de salsa y
crumble de lotus

E - X

Gluten

Crustáceos

Huevo

Pescado

Cacahuete

Soja

Lácteos

Frutos de cáscara

Apio

Mostaza

Sésamo

SulfitosE - X

5'00€®

Tarta de Queso al Horno
Añade topping de lotus por 1€ más

POSTRES
5'50€



¡Tu opinión
nos importa!

Escribe tu reseña en Google

HAZ CLICK AQUÍ PARA
DEJAR TU RESEÑA

https://g.page/r/CVXUd4H8XqdiEBM/review
https://g.page/r/CVXUd4H8XqdiEBM/review
https://g.page/r/CVXUd4H8XqdiEBM/review


@bandidos.smash


